
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

 

Số:           /QĐ-SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập và cử đội tuyển Lân sư rồng Hà Nội tham gia thi đấu  

giải Vô địch các đội mạnh Lân sư rồng toàn quốc năm 2025 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-SVHTT ngày 16/12/2024 của Sở Văn hóa 

và Thể thao thành phố Hà Nội về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế 

xã hội và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Điều lệ số 01/ĐL-LĐLSRVN ngày 03/4/2025 của Liên đoàn Lân sư 

rồng Việt Nam về việc ban hành điều lệ Giải Vô địch các đội mạnh Lân sư rồng 

toàn quốc năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 231/KH-SVHTT ngày 24/4/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao thành phố Hà Nội về việc tham gia thi đấu giải Vô địch các đội mạnh 

Lân sư rồng toàn quốc năm 2025; 

Căn cứ Thông báo số 01/TB-LĐLSRVN ngày 26/4/2025 của Liên đoàn Lân 

sư rồng Việt Nam về việc lùi thời gian thi đấu giải và bổ sung Điều lệ Giải Vô 

địch các đội mạnh Lân sư rồng toàn quốc năm 2025; 

Xét đề nghị của phòng Quản lý Thể dục Thể thao tại Tờ trình số 

202/QLTDTT ngày 29/4/2025 về việc ban hành Quyết định thành lập và cử đội 

tuyển Lân sư rồng Hà Nội tham gia thi đấu giải Vô địch các đội mạnh Lân sư 

rồng toàn quốc năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập và cử đội tuyển Lân sư rồng Hà Nội tham gia thi đấu giải 

Vô địch các đội mạnh Lân sư rồng toàn quốc năm 2025 (có danh sách kèm theo); 

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 10/5/2025 đến ngày 19/5/2025.  

- Địa điểm thi đấu: Chùa Hổ Sơn, xã Liên Minh, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định. 

- Phương tiện đi lại: Ô tô. 



 Điều 2. Kinh phí đi thi đấu của đoàn được trích từ nguồn kinh phí sự 

nghiệp Thể dục thể thao do Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội cấp cho 

Văn phòng Sở năm 2025. Chế độ chi thực hiện theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Thể dục 

thể thao, Thủ trưởng các phòng, đơn vị, cá nhân có liên quan và các thành viên 

có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đ/c Giám đốc Sở; 

- Đ/c PGĐ Phạm Xuân Tài; 

- Lưu: VT, TCPC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
  

  

 

 

Phạm Xuân Tài 
 



DANH SÁCH  

Đội tuyển Lân sư rồng Hà Nội tham gia thi đấu 

giải Vô địch các đội mạnh Lân sư rồng toàn quốc năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SVHTT ngày     tháng    năm 2025  

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội) 

 

A. Trưởng đoàn 

1. Đinh Như Trung - Chuyên viên phòng Quản lý TDTT - Sở VH&TT HN 

B. Huấn luyện viên 

2. Nguyễn Thị Mẫn - Chương Mỹ 

3. Nguyễn Văn Thực - Thanh Oai 

4. Nguyễn Quang Vinh - Hoàn Kiếm 

C. Vận động viên 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Đơn vị 

Nội dung 

Lân 

lên 

mai 

hoa 

thung 

quy 

định 

Nam 

Lân 

lên 

mai 

hoa 

thung 

quy 

định 

Nam 

Nữ 

Múa 

rồng 

truyền 

thống 

Múa 

rồng 

tự 

chọn 

Múa 

rồng 

tốc 

độ 

Múa 

Lân 

truyền 

thống 

Nam 

1  
Nguyễn Thị Hồng 

Quyên 
2008 Chương Mỹ       

2  Đỗ Văn Việt 2009 Chương Mỹ       

3  Đào Đức Anh 2007 Chương Mỹ       

4  Đặng Thị Tâm 2005 Chương Mỹ       

5  Phan Thị Thu 2002 Chương Mỹ       

6  Nguyễn Thị Nga 2009 Chương Mỹ       

7  Nguyễn Văn Kết 2003 Chương Mỹ       

8  Trần Văn Tuấn 2006 Chương Mỹ       

9  Đỗ Văn Thắng 2004 Chương Mỹ       

10  
Nguyễn Trọng 

Nhân 
2001 Chương Mỹ       

11  Đỗ Văn Thuỳ 2000 Chương Mỹ       

12  Đỗ Văn Tới 1991 Chương Mỹ       

13  
Nguyễn Trung 

Hưng 
2006 Chương Mỹ       

14  Trần Văn Xuân 2002 Chương Mỹ       

15  Đặng Đình Khánh 2003 Chương Mỹ       

16  Hà Ngọc Nam 2000 Thanh Oai       



17  
Nguyễn Tiến 

Trọng 
2004 Thanh Oai       

18  
Nguyễn Mạnh 

Cường 
2006 Thanh Oai       

19  Hà Trọng Huy 2005 Thanh Oai       

20  Tạ Mạnh Cường 2004 Thanh Oai       

21  
Nguyễn Tiến 

Mạnh 
2002 Thanh Oai       

22  Hà Văn Khoa 2004 Thanh Oai       

23  Lê Đức Lương 2006 Thanh Oai       

24  
Nguyễn Hồng 

Quân 
2003 Thanh Oai       

25  
Nguyễn Dương 

Anh Quân 
2005 Thanh Oai       

26  Tạ Minh Đăng 2009 Thanh Oai       

27  Vũ Nhật Minh 2008 Thanh Oai       

28  Nguyễn Minh Hà 2007 Thanh Oai       

29  
Nguyễn Trung 

Kiên 
2000 Thanh Oai       

30  Lưu Quang Phúc 2007 Thanh Oai       

31  Hoàng Long 2003 Hoàn Kiếm       

32  Hoàng Đại Long 2005 Hoàn Kiếm       

33  Nguyễn Ngọc Hải 2002 Hoàn Kiếm       

34  Nguyễn Đức Hiếu 2005 Hoàn Kiếm       

35  Nguyễn Anh Phú 2005 Hoàn Kiếm       

36  Phan Tiến Anh 1999 Hoàn Kiếm       

37  Bùi Thái Sơn 2006 Hoàn Kiếm       

38  Phạm Gia Huy 2006 Hoàn Kiếm       

39  Phạm Đức Thành 2005 Hoàn Kiếm       

 


		2025-04-29T15:23:18+0700


		2025-04-29T15:24:19+0700


		2025-04-29T15:45:46+0700


		2025-04-29T15:45:46+0700


		2025-04-29T15:45:46+0700


		2025-04-29T16:14:01+0700
	Đào Vương Long


		2025-04-29T17:05:06+0700
	Phạm Xuân Tài


		2025-04-29T17:17:13+0700


		2025-04-29T17:17:13+0700


		2025-04-29T17:17:13+0700


		2025-04-29T17:17:13+0700




